СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2015 года  № 10/14

	Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
     1.Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино в соответствии с приложением.
     2. Опубликовать настоящее решение в «Окружной газете «41» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.matushkino.ru.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года.
     4. Признать утратившими силу решение муниципального Собрания № 4 - РМС от 22 января 2013 года «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Матушкино в городе Москве», решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино №26-РМС от 22 февраля 2013 года «О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Матушкино в городе Москве от 22 января 2013 года №4-РМС «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Матушкино в городе Москве».
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа
Матушкино

В.В.Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 22.09.2015 № 10/14
Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино

1. Бухгалтер-советник;

2. Юрисконсульт-советник;

3. Советник;

4. Консультант.